共青团华北水利水电大学委员会
通    知
华水团通[2017] 23号

关于评选2016—2017学年华北水利水电大学国旗护卫队优秀国旗手的通知
国旗护卫队：
为弘扬民族精神，培养爱国、爱校的情操，促进社会主义和谐校园建设，展现当代大学生积极向上的精神风貌，在广大莘莘学子心中树立一面爱国主义旗帜，校团委决定开展评选表彰国旗护卫队优秀国旗手活动。现将有关事项通知如下：
一、评选对象
华北水利水电大学国旗护卫队全体队员
二、评选条件
1.具有坚定正确的政治方向，坚持党的基本路线，认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和习近平总书记系列讲话精神，全面落实科学发展观，践行社会主义核心价值观；
2.热爱祖国，爱护国旗。忠于祖国，忠于国旗；
3.以身作则，遵守国家法令和学校的各项规章制度，本学年内未受到任何纪律处分；
4.有团队意识，服从管理，服从命令，听从指挥；
5.有毅力，乐于奉献，肯吃苦耐劳；
6.学习目的明确，态度端正，有较强的进取精神，无不及格现象，成绩优良；
7.尊敬师长、团结同学、积极参加党、团及所在组织生活和其他各项集体活动，出色完成好组织所分配的一切任务。无缺勤情况出现；
三、评选程序
1.符合条件的国旗护卫队队员自行填写优秀国旗手申报表（附件1），向大队负责人提交申请，由国旗护卫队班委审核后统一报送校团委组织部；
2.经校团委组织部审核，报校团委研究批准。
3.终审结束后公示一周，接受全体同学监督。
四、评选名额
国旗护卫队总人数的20%
五、材料申报
国旗护卫队于7月1日前，将申报表和汇总名单纸质版送至校团委304房间，同时将电子版发送至huashuituanwei@163.com邮箱。
附件：
1.华北水利水电大学优秀国旗手申报表
2.2016-2017年度优秀国旗手汇总名单
                  共青团华北水利水电大学委员会
                            2017年6月27日
发送：各校级学生组织
共青团华北水利水电大学委员会办公室  2017年6月27日 印发
附件1
华北水利水电大学优秀国旗手申报表
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	职务

	学院

	专    业

	学号

	主
要
事
迹
	200字以内简介

	学院团委
意  见
	                  年   月   日

	校团委
意  见
	                 年   月   日

附件2
华北水利水电大学国旗护卫队2016-2017学年优秀国旗手汇总名单

（下面名单与审批表名单必须一致，下面名单将用于公示及文件、证书，请学生组织提交名单务必准确）

优秀国旗手候选人（××名）：

（每行7人；名字之间空两格）

×××  ×××  ×××  ×××  ×××  ×  ×  ×  ×

                                          × ×

                                      年   月   日